
Név Egyesület Pont Hely
ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 92 1

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 92 1

PÁLMAI LAURA SZENTENDRE 90 2

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 86 3

BURUSÁN DóRA NAGYKANIZSA 84 4

VASS MÓNIKA SZENTES 83 5

HORVÁTH ANNA MBKK 82 6

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 79 7

SEBESY GRÉTI SZENTES 79 7

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 76 8

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 75 9

TOMAI KINGA ANDREA SZENTES 74 10

KALÓ LARA MBKK 69 11

KÁDÁR SZONJA BUDAPEST 69 11

RAJAMAKI SOFIA BUDAPEST 67 12

RADETZKI ANETT BUDAPEST 66 13

KELEMEN JÁZMIN SZENTES 62 14

MIHALIK ZSÓFIA BUDAPEST 62 14

NÉMETH SZONJA BUDAPEST 58 15

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Kismester

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely

ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 461 1

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 439 2

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 423 3

SEBESY GRÉTI SZENTES 416 4

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 413 5

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 410 6

HORVÁTH ANNA MBKK 394 7

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 379 8

BURUSÁN DóRA NAGYKANIZSA 372 9

VASS MÓNIKA SZENTES 349 10

PÁLMAI LAURA SZENTENDRE 330 11

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Kismester

180mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 33,47 91,00 12,50 77,41 1 221,25 2 298,66 3 1

HORVÁTH ANNA MBKK 29,20 88,38 0,00 72,99 3 220,94 3 293,93 6 2

ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 31,21 84,50 6,25 74,90 2 208,13 5 283,03 7 3

NEMES NÓRA SZENTES 28,26 86,75 6,25 67,51 4 213,75 4 281,26 8 4

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 22,71 99,25 18,75 47,40 8 238,75 1 286,15 9 5

SEBESY GRÉTI SZENTES 32,07 83,00 31,25 64,54 5 191,88 6 256,41 11 6

TOMAI KINGA ANDREA SZENTES 25,64 79,50 28,13 50,04 7 184,69 8 234,73 15 7

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 19,60 76,75 12,50 42,75 10 185,63 7 228,38 17 8

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 23,58 69,25 31,25 43,31 9 157,50 9 200,81 18 9

RAJAMAKI SOFIA BUDAPEST 26,75 57,25 31,25 51,25 6 127,50 14 178,75 20 10

BURUSÁN DóRA NAGYKANIZSA 20,21 67,75 28,13 36,46 11 155,31 10 191,78 21 11

VASS MÓNIKA SZENTES 21,37 62,50 34,38 36,23 12 139,06 12 175,29 24 12

MARKOVITS LILI MBKK 20,16 71,88 50,00 25,40 15 154,69 11 180,09 26 13

KELEMEN JÁZMIN SZENTES 20,17 60,50 43,75 28,54 13 129,38 13 157,91 26 14

PÁLMAI LAURA SZENTENDRE 19,02 54,63 40,63 27,24 14 116,25 15 143,49 29 15

KALÓ LARA MBKK 15,84 55,63 56,25 11,48 16 110,94 16 122,41 32 16

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 16,88 43,75 68,75 7,81 17 75,00 17 82,81 34 17

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Kismester

Szabadon választott gyakorlat
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Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

ANDORFI- KOVÁCS KITTI BUDAPEST 460,00 1 461,00 1 6,25 74,90 2 208,13 4 283,03 6 1487,05 8 1

MAGYAR SÁRA DORKA MBKK 430,00 4 379,00 8 18,75 47,40 5 238,75 1 286,15 6 1381,30 18 2

KOVÁTS FANNI RÉKA BUDAPEST 375,00 11 413,00 5 12,50 77,41 1 221,25 2 298,66 3 1385,33 19 3

HORVÁTH ANNA MBKK 410,00 7 394,00 7 0,00 72,99 3 220,94 3 293,93 6 1391,85 20 4

SEBESY GRÉTI SZENTES 395,00 8 416,00 4 31,25 64,54 4 191,88 5 256,41 9 1323,83 21 5

PÁLINKÁS NADIN SZENTES 395,00 8 439,00 2 31,25 43,31 6 157,50 7 200,81 13 1235,63 23 6

WOJNOWSKA LILIÁNA BUDAPEST 460,00 1 423,00 3 68,75 7,81 11 75,00 11 82,81 22 1048,63 26 7

CSERMÁK ANNA NAGYKANIZSA 380,00 10 410,00 6 12,50 42,75 7 185,63 6 228,38 13 1246,75 29 8

BURUSÁN DóRA NAGYKANIZSA 420,00 5 372,00 9 28,13 36,46 8 155,31 8 191,78 16 1175,55 30 9

VASS MÓNIKA SZENTES 415,00 6 349,00 10 34,38 36,23 9 139,06 9 175,29 18 1114,58 34 10

PÁLMAI LAURA SZENTENDRE 450,00 3 330,00 11 40,63 27,24 10 116,25 10 143,49 20 1066,98 34 11

Név Egyesület
30 mp Nehézség

Bosch Mesterek Tornája és Duplakötél Kupa
Eger, 2021.05.22

Kismester
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